

18. Indstilling om Vanløse Bydelsportal. (2010-60020) INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg godkender budget med noter for opreklamering af Vanløse Bydelsportal, og bevilger 40.000 til færdiggørelse og opreklamering af lokaludvalgets database.

Problemstilling

Vanløse Lokaludvalg har i efteråret 2009, i samarbejde med en række andre lokaludvalg fået etableret en bydelsportal, til brug for lokaludvalgets arbejde. Bydelsportalen blev lanceret i starten af 2010, og har altså været i brug i et par måneder. For at få bydelsportalen integreret helt i lokaludvalgets arbejde, og gøre den til et stykke værktøj, som lokaludvalget kan anvende til både intern og ekstern kommunikation er der stadig nogle enkelte elementer, der mangler, bl.a. er der fra lokaludvalgets side blevet udtrykt ønske om at integrere et kalendermodul fra Kultunaut, i lighed med en række andre lokaludvalg.

Løsning

Vanløse Lokaludvalg godkender budget med noter for Vanløse Bydelsportal og bevilger kr. 40.000 til projektet

Budget

Etablering af kalendermodul/ Kultunaut*	10.000
Annoncering	10.000
Tryk af foldere, magneter m.v.**	15.000
Andre udgifter	5.000
I alt***	40.000

* Ud over etableringsomkostningerne er der et månedligt gebyr til Kultunaut for databasemodulet, udgifter til dette dækkes af sekretariatsmidlerne, da der er tale om en løbende driftsomkostning.

** Hvilke materialer, der konkret vil blive produceret som opreklamering af bydelsportalen, er ikke endeligt afgjort, men overlades til sekretariatet, inden for de økonomiske rammer.

*** Kr. 30.000 bevilges fra de til Kulturkonferencen afsatte midler, da lokaludvalget har besluttet at udsætte denne til 2011, de resterende kr. 10.000 bevilges fra lokaludvalgets pulje til netværk.

Økonomi

Kr. 30.000 bevilges fra de til Kulturkonferencen afsatte midler, da lokaludvalget har besluttet at

udsætte denne til 2011, de resterende kr. 10.000 bevilges fra lokaludvalgets pulje til netværk.

Videre proces

Sekretariatet står for den videre proces.

Pernille Vesterager Neergaard

/Bent Christensen

bilag

